(R* RIEGLER

Aus Aluminium, gerade Ausfihrung.

Abblashahn

Artikel Nr. 21 A bis 21-0

‘ P 7-118

Robuster, ergonomisch guter Blashahn fiir den Dauereinsatz unter harten Einsatzbedingungen.

Betriebsdruck:

Betriebstemperatur:

Disengewinde:

max. 12 bar
-20 °C bis +100 °C
G 3/8

Abblashahn, Aluminium, mit Standarddiise

Artikel Nr.
21 A
21B
21C
21 K
21-0

6kt-SW19

Ident Nr.

114424
114425
114426
114427
114428

83

Anschlussart
Tulle LW 6
Talle LW 9
Talle LW 13
Anschlussnippel fur Kupplungen NW 7,2
Innengewinde G 1/4

21K
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