

Abblashahn

Artikel Nr. 21 A bis 21-0

Aus Aluminium, gerade Ausführung.

Robuster, ergonomisch guter Blashahn für den Dauereinsatz unter harten Einsatzbedingungen.

Betriebsdruck:

max. 12 bar

Betriebstemperatur:

-20 °C bis +100 °C

Düsengewinde:

G 3/8

Abblashahn, Aluminium, mit Standarddüse		
Artikel Nr.	Ident Nr.	Anschlussart
21 A	114424	Tülle LW 6
21 B	114425	Tülle LW 9
21 C	114426	Tülle LW 13
21 K	114427	Anschlussnippel für Kupplungen NW 7,2
21-0	114428	Innengewinde G 1/4



21 K



